
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika: ORL 

  
Orari  për Muajin Mars/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Diel 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 
 

E Martë 
 
  
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

E Enjte  
 
 

Dr. Valdet Shala   

 

 

Dr. Flamur Ukaj 

 

 

                                                                         

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

Dr. Kushtrim  Alijaj  

 

 

                                                                                        

Dr. Valdet Shala 
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02 
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E Premte  
 
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 
 
 

E Diel 
 
 
 
 
E Hënë  
 

 

Dr. Arsim Elezaj 

 

 

 

 

Dr. Flamur Ukaj 

 

 

 

 

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

Dr. Kushtrim Alijaj 

 

 
 

06 
 
 
 
 
 
 

07 
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E Martë  
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 
E Enjte  
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 

E Diel 

                                                                                                            

Dr. Valdet Shala 

 

 

Dr. Kushtrim Alijaj 

 

 

 

Dr. Flamur Ukaj 

 

 

 

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

 

Dr. Arsim Elezaj 

 

 

 

Dr. Kushtrim Alijaj 
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E Hënë  

 

 

 

Dr. Valdet Shala 
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E Martë  
 
 
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 

E Enjte  
 
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 

Dr. Flamur Ukaj 

 

 

 

Dr. Arsim Elezaj 

 

 

 

 

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

 

Dr. Kushtrim Alijaj 
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E Shtunë  
 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 
 
 

E Martë  
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

E Enjte  

 

Dr. Valdet Shala 

 

 

 

Dr. Arsim Elezaj 

 

 

 

Dr. Flamur Ukaj 

 

 

 

 

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

Dr. Kushtrim Alija 

 

 

Dr. Valdet Shala 
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26 



 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 

E Diel 

 

 

 

Dr. Arsim Elezaj 

 

 

 

Dr. Refki Krasniqi 

 

 

Dr. Flamur Ukaj 

 
 
 
 

27 
 
 
 
 

28 
 
 
 
 
29 

E Hënë  
 
 
 

E Martë  
 
 

Dr. Kushtrim Alijaj 

 

 

Dr. Valdet Shala 
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